
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 
nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze w trybie 

bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 712) w związku 
z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Siemiatycze, położonej w Siemiatyczach przy ul. Fryderyka 
Chopina o pow. 0,0072 ha, oznaczonej nr geodezyjnym 4650/5, dla której Sąd 
Rejonowy X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi 
księgę wieczysta KW nr BI3P/00010639/7 na czas nieoznaczony Panu Adrianowi 
Angielczyk prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą Roboty Ziemne 
Adrian Angielczyk, z przeznaczeniem na miejsca postojowe służące prowadzeniu 
działalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599E2529-B0BD-433A-8603-5CCC98DD4D4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T08:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




